
 Uchwała Nr LVIII/290/13 
  Rady Gminy Leoncin 
 z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej - 
hali sportowej w Leoncinie  
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
( Dz. U. 2013 poz. 594 z późń. zm) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej ( Dz. U. 2011 Nr 45 poz. 236 ) Rada Gminy Leoncin uchwala, co 
następuje 

 § 1 

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej - hali sportowej   
w Leoncinie w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                            Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Uchwały Nr LVIII/290/13 

                                                         Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z Hali Sportowej w Leoncinie 
 

 

Ustala się opłaty za korzystanie jak niżej: 
1. Szkoły z terenu Gminy Leoncin, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Leoncin – 80 zł/godz. 

2. Kluby sportowe, mające siedzibę na terenie Gminy Leoncin – 1 zł/godz. 

3. Członkowie klubów sportowych mających siedziby na terenie Gminy 

Leoncin –                   20 zł/godz. 

4. Osoby fizyczne, prawne oraz jednostki nieposiadające osobowości 

prawnej, inne niż wymienione w pkt 1, 2 i 3 – 40 zł/godz. 

5. Podmioty, o których mowa w pkt 4 w ramach organizacji imprez 

masowych –                 100 zł/godz. 

6. Uczniowie i młodzież szkolna, ucząca się w szkołach dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Leoncin (poza godzinami zajęć 

lekcyjnych zorganizowanych – 20 zł/godz. 

7. Pozalekcyjne zajęcia z młodzieżą szkolną zlecane przez Gminę Leoncin 

– 20 zł/godz. 

 


